κεδονίας,της ΠΕ Κοζάνης, ως προς το φυσικό και οκονομι-
κό αντικείμενο, τις δαπάνες ανα κατηγορία, καθώς και τη 
συνολική ενισχυόμενη δαπάνη του επενδυτικού σχεδίου 
και την αλλαγή της επωνυμίας.

Η συνολική ενισχυόμενη δαπάνη ανέρχεται στο ύψος 
των διακοσίων δώδεκα χιλιάδων ευρώ (212.000,00 €). 
Το ποσοστό της ενίσχυσης ανέρχεται σε 45,00% επί του 
κόστους της επιχορηγούμενης επένδυσης δηλαδή πο-
σού ωφέλειας ενενήντα πέντε χιλιάδων και τετρακοσίων 
ευρώ (95.400,00€ €).

Το ποσοστό της ιδίας συμμετοχής ανέρχεται σε 
20,280% επί του κόστους της επιχορηγούμενης επένδυ-
σης δηλαδή ποσού σαράντα δύο χιλιάδων εννιακοσίων 
ενενήντα τριών ευρώ και εξήντα λεπτών (42.993,60 €).

Το ποσοστό της εξωτερικής χρηματοοδότησης 
ανέρχεται σε 34,720% επί του κόστους της επιχορη-
γούμενης επένδυσης δηλαδή ποσού εβδομήντα τρί-
ων χιλιάδων εξακοσίων έξι ευρώ και σαράντα λεπτών 
(73.606,40 €)

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση